About Google Book Search

Google's mission is to organize the world's information and to make it universally accessible and useful. Google Book Search helps readers discover the world's books while helping authors and publishers reach new audiences. You can search through the full text of this book on the web at <http://books.google.com/>

600077304R

INDEX
LUCILIANUS

SUPPLEMENTUM EDITIONIS LACHMANNIANAE

CONFECIT

FRANCISCUS HARDER

BEROLINI

TYPIS ET IMPENSIS G. REIMERI

MDCCCLXXVIII

297. e. 78*

PRAEFATIO.

Lucilio Lachmanni edito alii alia tam in ipsius opere quam in mea qualicunque cura qua illud non abscondendum sed in lucem publicam admittendum curavi reprehenderunt et desiderarunt. Inter quos pauci cum reliqua non iniqua mente exciperent hoc tamen aegre ferebant quod his fragmentis quorum suapte natura non unus et certus ordo esse potest nihil adminiculi quo in evolvendo adiuvarere adiectum erat. Qualem dinumerationem versuum quominus ipse tum adderem cum meis negotiorum rationibus prohibebar tum magis illa persuasione qua nec Hauptium neque ipsum Lachmannum isto modo commoditati hominum provisuros fuisse arbitrabar. Tamen nunc cessi illorum voluntati, posteaquam Franciscum Harderum huic sustinendae operae parem et paratum esse cognovi: qui meo consilio et exemplo rem ita administravit ut exposito omni sermone Luciliano simul illi desiderio satisfaceret. Possuntque haec facili negotio cum ipso opere

compingi et forsitan vel sine Lucilii versibus iis qui linguae Latinae modos et vias sectantur aliquid utilitatis adlatura sint. Quodsi parato hoc supplemento et modo quo paratum est apud paucos benevolos gratiam inierimus, et ego et is qui indicem confecit, laetabimur: id quidem certe quantum fieri poterat communi diligentia cavimus ne consuetae typhothetarum sordes libelli dedecori essent et utentibus molestias crearent.

Berolini m. Octobri a. MDCCCLXXVIII.

I. V.

Versibus, quos Hauptius addidit, litteram H, quos Vahlenus, minusculas litteras, quae sunt in editione, apposui: eas voces, quae aliter ac traditae sunt nunc leguntur, asterisco, aperte corruptas cruce significavi.

a primum est 310 H. a primum longa brevi' syllaba 311 H. a et e (Lucilius in dativo casu coniungit) 330^f.
a (praep.) bello vinci a barbaro 570. a me auxiliatus 1154. a Deucalione grabatti ... tenti 214. a me quae roget 606. a me quaerere debes 1073*. nasci lutum a paleis 292. cum medio a luto ... recessit 888*. sacra a via 601*. a porta 96 H. a Metello Romam repetam munere 567. a mane ad noctem 1020^b 1. fluctibus a ventisque aversi 332. te abstineris a viro 678. manum abstinere ... a muliere 786. oti a deliciis 1015*. a r non multum abest hoc 330^a. ab hoc apices ... repertas 281. ab omni' taetri impulsu 971*. ab Archilocho excido 655. ab adulescentia 833. quod ... ab insano auferas 851. quae me ab ullo commodo abducat 781. aliquos ab rebus clepsere 1085. bibere ab summo 225. quae nomina ab hoc sunt 310 H. ab eo risum agit 537. abs te 1048. ab bite re multum est d siet an b 330^d*. ab domina thunni 21. quae me ab ullo commodo abducat 781. terra ab it in nimbos 1078.
abs: v. a.

Index Lucilianus.

435*. — centum ac ducentum . . . milium 834. argenti sescentum ac mille 978. — coicito te intro, ac bono animo es 715. — vix vivo homini ac monogrammo 51. nullu' sequetur . . . ac diversu' videbitur ire 425. — nil parci ac pensi 674. ne te res ipsa ac ratio ipsa refellat 288, et-ac 280. 594. facere contra ac persequi et nomen deferre 690. callus . . . ac bene plena . . . atque anseri' collus 243. pascali pecore ac montano, hirtio atque soloce 1110. Rhodum Ecbatana ac Babylonem 403. dies tetri miseri ac religiosi 735. — simul ac . . . aura inflavit 927. aequae fruniscor ego ac tu 483. — atque 20. 28. 35. 35^a. 40. 85. 88. 114. 123. 134. 234. 277. 303. 317. 330^a. 330^c. 365. 369. 371^a. 376. 409^a. 418. 450. 463. 474. 475. 511. 541*. 576. 592. 597*. 646. 681. 687. 705. 717. 732. 736. 810. 836. 846. 893. 924. 935. 962. 965. 994 H. 1004 H. 1015. 1020^b 1. 1060. 1066. 1085. 1087. 1151. 1156. 1181^a. 1181^d. populum adque . . . urbem Romanam 8. studio atque odio 145. rudet atque heulitabit 199. nummi opus atque assis 294. non est quod quaeras atque labores 330^c. publicitus . . . atque e fisco 370. dominia atque sodalicia 380. caput atque comas 426. dum miles Hibera terrast atque meret 434*. quidnei . . . inlitteratum me atque idiotam diceris 535. frigus atque horrorem 557. molestiam . . . atque erumnam 603. captare atque observare 648. vecte atque ancipiti ferro 751. opem atque auxilium 774. quam Romanum atque Sabinum 986 H. multi atque frequentes 1017. hostem . . . atque inimicum 1020^a 9. animos attendere dictis atque adhibere 1044. sumptum atque epulas 1058. algu atque pigrore 1064. — quinquaginta

atque ducenta 93. milli passum qui vicerit atque duobus 423. — non sinet . . . maculam atque ignominiam imponere 744. — in stercore fabulisque, fimo atque sucerdis 890. praecanto atque exigo et excanto 56. pluma atque amfitapoe et si aliud quid 224. tempestate . . . atque . . . tempore et horae dimidio 506 H. purges devellas atque deuras, exultes et sollicites 930. arduum miserrimum atque infelix lignum 540. mite malum blandum atque dolosum 947. — aude uti vi, atque videbis 909. ne hoc faciat atque . . . is exeat 703. atque ipso divortio 273. uterum atque etiam inguina 470*. intro aliud longe . . . atque intu' 1133. priu' non . . . atque . . . interfeceris 807. cum ad me accedi' 990 H. ad catulos accedere 250*. Setinum accessimu' finem 77 H. facie quod honestae tantis accedit 1062^c. culcitalae accedunt 866. exta acceptoris et unguis 1130*. accipiunt leges 860. male me accipiunt decimae 526. in os prius accipiam ipse . . . gladium 141. si dare vellent, acciperesne? 1046*. hoc etiam accipe quod dico 896. pulchre invitati acceptique benigne 1147. sic . . . vetulum lupum Annibalem acceptum 762. Acci status 827*. stadiumque acclive 256. accumbimu' mensam 384. accurrere scribas dne an c non est quod quaeras atque labores 330^c. timeo ne accuser 689. acer morbu' 30*. acri . . . cepa 173. acribus . . . armis 373. caenumque aceratam 292*. farre aceroso 421. scribemus . . . acetum 313 H. cephalaeque acharnae 22.

- si achrion ... flaccet 240.
 acidus ... ructus 100.
 acipensere ... decumano 1004 H.
 Amphitryonis acocin Alcmenam 473.
 ad a r non multum abest hoc caco-
 syntheton atque canina si tibi lingua
 dico, nihil ad me 330^a. 13 H. 234.
 403. † 529. 529. 598. 665. 671. 676.
 677. 717. 816. 830. 917. 923. 958. 981
 (bis). 990 II. 1012. 1092. 1134. 1135. ad
 caenam adduco 21. ad catulos ac-
 cedere 250. ad incita adegit 419. ad
 incita ... atque internecionem 85. qui
 ad otium aspiraverint 825. est ad eam
 rem nata palaestra 1169. hoc invenisse
 unum ad morbum 741. — pertinet
 ad rem 896. quid id attinet ad te
 961. — nihil ad faciem 293. quid ad
 honorem 375. quid ad aurum 497.
 — ad portam mille est 96 H. Silari
 ad flumen 97. ad lustrum hoc pro-
 trolleret 10. candem ad quartam 508 II.
 a mane ad noctem 1020^b 1. (aqua)
 fervet ad annum 330. — omnis ...
 eiecit ad unum 364. deletionem ...
 ad unum 758.
 dextrae gladium dum accommodet 144.
 fulmentas ... addit 121. luna ... fibras
 ... pecui addit 1062^f. pistricem ...
 addas 109. addes e 320. 327 H.
 adde e 323. summam ... aeris si-
 mul adde alieni 736. adde soloc-
 cismom genera 1181^a. adde Syracusis
 sola 377. adde eodem 684. adde
 alios omnes meo periclo 792. si mihi
 non praetor siet additus 409^a.
 ad caenam adducam 21. sponte ipsa
 sua adducta ut ... 817. mono-
 grammi quinque adducti 628.
 cum adeo 643. cum ... me adeunt
 servuli 644.
 adeo male me accipiunt decimae 528.
 quodque adeo fuerint qui temnere ...
 892. cinaelo et sectatori adeo ...
 quae recti' dicas 1016. gizeria in-
 sunt, sive adeo hepata 259. usque
 adeo 145.
 e pulmonibus atque adipe 134.
 quod ... adeptus 1100.
 modium ... secum ... affert 278.
 lumen adfert 732. adferri 1181^d.
 attulit 135^a. fama ... allata 918.
 adfectus ... vulnere 756.
 verticulis adfixum 122.
 animos attendere dictis atque adhibere
 1044.
 praetor noster adhuc 363.
 ad incita adegit 419.
 adipatam pultem 164.
 usurast magna adiutatus 666.
 admittit nemo 912. scelera quae in se
 admiserit 670.
 admodum causam gravem fore 780.
 animam ... quicum adoritur 117.
 pistrinum adpositum 263.
 adque v. atque s. v. ac.
 adquiesco v. atq.
 qui adsederit 485^a.
 adsequitur neque opinantem 124.
 adsiduas ficos 1129. assiduo (adv.)
 173.
 non aderit 693. adfuerit anima et
 corpore 695. vellem ... adfuisse-
 mu' priore concilio 6.
 hisce advenientibu' dabo 22.
 dente adverso eminulo 82. dentesque
 advorsos 290. adversae fortunae
 223. auram adversam 248. adversa
 hieme 495. ex advorso 796.
 adulescens 360.
 ab adulescentia 833. tuam probatam
 et spectatam ... adulescentiam
 614.
 in adulescentulis 770.
 amicos ... advocasse 754.
 advorsus v. adversus.
 ae (syllaba) 330^f.
 aedis verrat 589. resultabant aedes
 que lacusque 1162.
 aedilem factum 17 H.